令和 7 年  ⽉  ⽇
⽇本医科⼤学⻑ 殿

令和 7 年度（前期・後期）1 次試験成績開⽰申請書

 標記の件について、関係書類を添えて 1 次試験の成績開⽰を申請いたします。

記

⽒  名                             （男・⼥）

⽣年⽉⽇  （⻄暦）          年     ⽉     ⽇  ⽣

電話番号    （⾃宅・携帯）       （      ）

申請区分に〇印 区 分 受験番号

前期（⼀般、グローバル特別選抜※1、地域枠）

 後期（⼀般、地域枠）

※1 ⼤学⼊学共通テスト（国語）の成績は、⼤学⼊試センターに開⽰申請となります。

ただし、前期・後期共に併願した試験区分のいずれかで１次試験に合格した場合、成績開⽰
はできません。

提出物 １．本申請書

２．受験票の写し
受験票を紛失した場合は、本⼈確認のできる公的証明書（健康保険証等）の写し
を同封してください。
マイナンバーカードの写しを使⽤する場合、個⼈番号が⾒えないよう表⾯のみを
コピーし、同封してください。

３．返信⽤封筒
      送付先住所・本⼈⽒名を明記した⾓形 2 号封筒を同封してください。

４．成績開⽰⼿数料（簡易書留送料含む）
①申請区分が 1 つの場合→郵便⼩為替 1,500 円
②両⽅の場合→郵便⼩為替 3,000 円

以上